
KUJIP01C3JGN

FOND VYSOČINY
PROGRAM „SPORTOVIŠTĚ 2020s6

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(ID FV02769.0063)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

pověřen: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800

a

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město
IČO: 48895512
zastoupen: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 5313500287/0100

Nové Město na Moravě
na Moravě

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Rekonstrukce a modernizace víceúčelového hřiště GYNOME“ 
blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

ČI. 3

1



Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto 
termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na 
dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 73 525 Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc pět set 
dvacet pět korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 216 500 Kč
Výše dotace v Kč 73 525 Kč
Výše dotace v % 33,96 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 66,04 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 142 975 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 60 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



uimuiiumiiiiiiiiUHUnilll! Ulili mi "mi

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to 
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude 
ani po případné výzvě předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení 
dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31.12. 2020. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze v tomto 
období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI, 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, sečení trávy, nákup paliv),
j) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
k) vybavení a úpravy dětských koutků a dětských hřišť (např. pískoviště, dětské skluzavky, 

houpačky),
l) projektové dokumentace a studie zadané jiným subjektům.

3



4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) výstavba, opravy a udržování, pořízení a technické zhodnocení (vč. podlimitního) 

dlouhodobého hmotného majetku,
b) nákup ostatních služeb včetně dopravy,
c) ostatní osobní výdaje,
d) nákup materiálu,
e) pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku,

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02769.0063“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně,
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu 
uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod 
na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

4



e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondwsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději 
do 31. 1. 2021.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod."
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat 

následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce 
s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode 
dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina", kterou obdrží 

Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy nebo 
umístit tabulku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení 
a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita.

5



- umístit na internetových stránkách Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v 
grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr- 
vvsocina.cz/publicita.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v Cl. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, s 
péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy třetích 
osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce 
nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy 
převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou organizací a svým 
zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část podpořenou z dotace prodat, 
pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

6



3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel: 564 602 940 email: benes.z@kr- 
vvsocina.cz a Mgr. Petr Horký, tel: 564 602 941, email: horkv.p@kr-vvsocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

g) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

g) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 3. 3. 2020 
usnesením č. 0436/07/2020/RK.

V Jihlavě dne
OZ 04. 2020

Mgr. Jiří Maděra 
ředitel

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje

Gyuxwvivfíi 'Při- .'HIM M
ro..jfOí!'oWi,íi (ifíM.iř! 

0. f.'oyj Hi:- v sa

příspěvková organizace ICO: 48895512 
Leandra Čecha 152,592 31 Nové Město na Mor.



Kraj Vysočina

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733 KUJIXP1DOV7Z
KUJI 7851/2020

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva

Odesílatel et. podání: GYM; Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na 
Moravě, Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě

ID DS odesílatele: zb2t4ja

Datum podání: ............................... 23,01.2020 08:19:06

Věc: .............. ........... ... Fond Vysočiny, Program "Sportoviště 2020"

Seznam el. souborů: P1_naplnění_specifiských_kritérii,pdf;
P2_náležitosti_zákona_250_2000_Sb_.pdf;
P2a_potvrzení_ředitele_22_6_2Q18.pdf; P3_výtah„z_katastru_nemovitostí.pdf; 
P4_náklady_projektu.pdf; P5_fotodokumentace.pdf; 
žádostjfinálnf podepsaná.pdf

Pnrdt nříloh dokumentu. 6
Přijpmce/zpracovatel podám: Podatelna a Výpravna

r>n schránky: Kraj Vysočina

Zpracoval: Baráková Lenka, Refo PGD, VYP
Identifikátor el. podání: KUJI0C24TPYJ
Předmět el. podání: Fond Vysočiny, Program "Sportoviště 2020"

Datum doručení el. podaní: 23.01.2020 08:19:06
nsHim zpracování el. podání: 23.01.2020 08:37:55
Výsledek zpracování el. podaní: podáni přijato

Přiděleno útvaru MV; Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
infnrmace o uznávaném elektronickém poapísu / kvalifikovaném časovém razítku

Datová zpráva .............. ds.745208708.zfo
i j'7-náwanv' elektronický podpis. ANO
\/úsiňfíek ověfeni-vnitřru časové razítko: Platný

Podrobnosti ověřeni: OK

Datum ověřeni: 23.01.2020 11:03:00
Držitel Doužitého certifikátu: CZ;PostSígnum TSA - TSU 5;Česká pošta, s,p.;Time Stamping Authority
Platnost neužitého certifikátu od-do: 19.09,2019 12:49:10 - 27.10.2025 11:49:10
xřýsiedek ověřeni-podpis a vnitrní časové razítko; Platný
Podrobností ověření: OK

Datum ověření: ..._.................... ....................... 23.01:2020 11:03:00
Držitel použitého certifikátu: CZ;Informační systém datových schránek - produkční prostředi;Ministerstvo 

vnitra České republiky [IČ 00007064];ondrej.menousek@mvcr.cz

Platnost použitého certifikátu od-do: 30.10.2019 13:28:42 -18.11.2020 13:28:42
\/ýR|pdfik ověřeni-vnrtřní časové razítko: Platný
Podrobnosti ověřeni. ....... OK

Datum ověřeni: ........................... ....................._ 23.01.2020 11:03:00
Držitel použitého certifikátu: CZ;PosiSignum TSA - TSU 5;česká pošta, s.p.:Time Stamping Authority
Platnost Doužitého certifikátu od-do: 19.09.2019 12:49:10-27.10.2025 11:49:10

Dokument .....  ...................... ....... ......... P1 naplnění specifiských kritérií.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha ......... .......... ... P2 náležitosti zákona 25Q 2Q0G Sb.pdf
Uznávanv elektronický podpis: NE

Příloha ................ _....  ..................... P2a potvrzeni reditele 22 6 2018.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha ... . ................... ...................... P3 výtah z katastru nemovitostí.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha .............. ............ ■........................ P4 náklady projektu.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha ______........................... ...................... . P5 fotodokumentace.pdf
i imávaný elektronický podpis: NE



Příloha žádost_finální_podepsaná.Ddf
Uznávaný elektronický podpis: NE



lift! I VVSIfCfflfi
ĚOJMfl VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) |

Kód aieiífmmieké žádosti (po
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data'" v záhlaví formuláře)

FV02 769-23. 01.20-77 . ,

Název programu SPORTOVIŠTĚ 2020 |

Název projektu
Rekonstrukce a modernizace víceúčelového 1
hřiště GYNOME |

IČO: 48895512 j

Přesný název: Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město
na Moravě

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Leandra Čecha 152/1
Identifikační údaje žadatele Obec: Piové Město na Moravě

PSČ: 59231

Sídlo pošty: Leandra Čecha 152, Nové Město na 
Moravě S92 31

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 5313500287/0100

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Titul: Mgr,

Jméno: Jiří

Příjmení: Maděra

Funkce: ředitel

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:



r

Titul:
-~'.f:iť-.3r<'í; JXmfiu, m. ZfidauKe 
v případě. kdy pro právní úl,on Jméno:
podání žádosd je mnné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Příjmení:

Funkce;

Jméno; Jiří

~ ideo: zfoetouv?? {t:ončaútrč Příjmení: Maděra
osetou pt (putou} Email: rn adera@gyn o me, cz

Tel.: &03210331

ínoon ?-•ílhsčí<í i>ťtop 
zífemvatefe {v-;-*ď'rií ife-in žadatsí,

Přesný název

IČO:
pokud Je p'dspdvkovcs- 
orxi?j':isřof /Tň;ove»c:,; oósu

Název ó?nXv.

Čisto účtu:

i, Lokalizace projatou
Uvedls v jeků obci iveto piopkí 
realizován (název obce včetně 
okresu): v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
csiý kraj}

Nové Město ne Moravě, okres žtfár nad Sázavou



2, Odůvodněni projektu a jeho
cíle
PopiSte co vás k podání žádostí 
vede; jaké je výchozí situace, jaký
problém chceíe vyřešit, co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cite 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit,,.

V roce 2012 bylo vybudováno u Gymnázia Vincence 
Makovskéhc se sportovními třídami "Víceúčelové 
hřiště" s umělým povrchem zasypaným křemičitým 
pískem. Za 8 tet fungování hříště probíhala údržba 
pouze svépomoci bez účasti odborné firmy. Tato vlastní 
údržba spočívala v odklízeni spadaného listí, odklízení 
sněhu, drobné opravy na okolních plotech, ochranných 
sítích a brankách.
Po osmi letech došlo v důsledku velkého provozu 
areálu ke zhutnění vsypaného písku, seslapání vláken 
umělé trávy, vyplaveni části písku, zaneseni povrchu 
drobnými nečistotami a prorůstáním mechu v některých 
Částech herní plochy, potrhání a degradace ochranných 
sítí vzniklá v důsledku celoročního působení 
povětrnostních vlivů a také samotným provozem.
Z toho důvodu je nutné provází celkovou regeneraci 
umělého povrchu, kterou je třeba zajistit 
prostřednictvím odborné firmy a nahradit poškozené 
sítě.
Areál bychom chtěli dovybavií basketbalovými koši, 
které škola jíž zajistila z vlastních zdrojů a je nutná 
pouze jejich instalace.
Těmito kroky dojde k výraznému zlepšeni kvality 
povrchu a okolních sítí, prodlouží se životnost areálu a 
rozšíříme také možnosti využíváni tohoto sportoviště.



3, Popis projektu 
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; go chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizoval aip.; v jakém 
množství s rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolík, 
čeho}

Obsah projektu: i
a) Po osmiletém používáni víceúčelového hřiště s 
umělým trávníkem je povrch udusaný, zmenšilo se 
množství vsypaného křemičitého písku, objevily se 
nerovností povrchu a prorůstání mechem, Je proto 
potřebná kompletní regenerace sportoviště. Na základě 
průzkumu trhu a reakcí odborných firem 
předpokládáme realizaci této regenerace odbornou 
firmou dle předložené cenové nabídky v předpokládané 
(výší ISO 000,' Kč,
ju odstraněni hrubých nečistot 
(v hloubkové čištění umělého povrchu 
jú odstranění znečištěného písku 

proprání vysokým tlakem 
jD postřik proti mechu

: zapravení nového písku a srovnáni povrchu 
r kartáčování a srovnání povrchu 
i.. doprava materiálu a strojů 
Regeneraci zrealizuje odborná firma,
b) Součástí víceúčelového hříště jsou také záchytné 
sítě, které jsou na mnoha místech poškozené a neplní 
svojí funkci. Součástí projektu bude jejích výměna v 
celkových rozměrech:

: délka tří stran = 100m
I výška sítí = 4rn celkem ochranná síť 400m2 34 000.-
Kč
: síť PP 3,5mni, oko 45mrn

„i: zátěžová olověná šňůra přišitá k sítí * lOOm 4 500,- Kč 
,, pletená Šňůra oro uchytávání PP 2,5mm = 200m 500,- 
Kč
celkem 39 090,- Kč
Výměnu zrealizujeme své pomocí.
c) Součástí víceúčelového hříště jsou také házenkářské 
branky (2m x 3rn)s brankovými sítěmi, které jsou na 
mnoha nilšteuh ooškozená a neplní svoji funkci.
'Součást' projektu bude jgjícn výměna:

branková síť na házenou v,75 mm, polypropylen, 
plástová oka 4 300 - Kč/2 ;,usy 

závěsná síť na házenou 4 mm. polypropylen 1 400.- 
;l<č/2 kusy 
celkem 5 700,- Kč 
Výměnu zrealizujeme své pomoci.
d) Novou součásti víceúčelového hřiště se stanou dva 
basketbalové koše, které rozšíří možnosti a nabídku 
využití víceúčelového sportoviště, Postup realizace:
G dvě konstrukce již škola zakoupila
I zakoupeni a zabudováni kotvicích prvků f2x á 5 900.-)
II 800,-Kč
: usazení konstrukci a montáž (),- Kč 
celkem 11 800,- Kč
Osazení košů zrealizujeme své pomocí, kotvicí prvky 
zabuduje odborná firma.

Celkové náklady projektu 218 500,- KČ (kraj 39,95% = 
86 500,- / vlastni 60,05% =130 000,-}



4, Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký ío bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak ío zlepší 
jejich podmínky aíp.

víceúčelové hřiště je využíváno velkým množstvím 
aktivně cvičících. Nejpočetnější skupiny jsou tvořeny 
žáky gymnázia a základních škol v sousedství, Domem 
■dětí a mládeže na odpoledních kroužcích, sportovními 
oddíly (SFK Vrchovina, SK Nové Město na Moravě, TJ 
Orel, Orientační sporty Nové Město na Moravě) pro 
tréninkovou a soutěžní činnost. Dále zájmovými 
skupinami amatérských volejbalisiů a nohejbslistů, 
Celkovou revitalizaci víceúčelového hřiště dojde ke 
zlepšení fyzikálních vlastnosti hrací plochy 
(tlumenějšímu došlapu a sníženi kluzkosti povrchu). 
Prodloužení životností areálu. Diky instalaci 
basketbalových košů dojde k širší využitelnosti dalšími 
zájmovými skupinami.

5, Předpokládaný časový
harmonogram realizace
projektu * žačátek/ukončení
projektu
Popište zahájení a ukončeni 
základních realizačních fázi 
projektu (např, výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apoc/.j; v případě organizace 
kuítumí/sportovni akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná cista, tak 
uveďte kalendářní měsíc

Doba projektu:
a) červen 2020 - výběr dodavatele kompletní 
regenerace sportovního povrchu
- příprava kotvicích prvků pro nové basketbalové koše 
* odstranění poškozených záchytných sítí u sportoviště
b) červenec 2020 - usazení nových basketbalových 
košů
- realizace regenerace sportovního povrchu
c) srpen 2020 - realizace regenerace sportovního 
povrchu
- instalace nových záchytných sítí u sportoviště
d) září 2020 - instalace nových záchytných sítí u 
sportoviště



0. Organizační a odborné
zabezpečeni projektu
Popište vaše zkušeností s 
realizací podobných akci; jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborná firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován.; jaké 
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

a) Mgr, Jiíi Maděra - ředitel gymnázia, koordinace 
projektů:
C výstavba tělocvičny 1998 - výběr nářadí, výběr 
vybaveni posilovny, povrchu tělocvičen a vybavení
L výstavba víceúčelového hřiště s umělým povrchem
201.2
? rozšířeni víceúčelového hřiště s urněivm povrchem
2014
:: příprava výběru vybavení, výběru povrchu a koncepce 
„sportovní haly v NlvInlW* 2015 - 2020
b) Gymnázium realizovalo projekty Fondu Vysočiny 
i t 2017 Moderní webová prezentace gynome
O 2015 Virtuaiizaoe školy -1. fáze 
i 2014 Realizace environmentální výchovy na gymnáziu
c) Realizátor projektu bude Gymnázium a jednotlivé 
části bude řešit následovně:
v výběr dodavatele kompletní regenerace sportovního 
povrchu - gymnázium
č příprava kotvících prvků pro nové basketbalové koše - 
nákup potřebného materiálu gymnázium, zabudováni 
dobrovolnou činností
: odstraněni poškozených záchytných síti u sportoviště
- dobrovolnou činností
: realizace regenerace sportovního povrchu - zajištění 
odbornou dodavatelskou firmou 
v. instalace nových záchytných sítí u sportoviště- nákup 
potřebného materiálu gymnázium, zavěšeni 
dobrovolnou činností
d) Pro realizaci projektu není nutné žádné povoleni.

Celkové náklady na
projekt 216 580 Kč 100,00 %

Požadované výše 
dotace *36 500 Kč 38,56 %

7, Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně
DPH.
částky uvádějte v celých KČ

- z toho investiční 
dotace 0 KČ ,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace 86 500 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 130 500 Kč 68,85 %

* z toho investiční 
spoluúčast <5 Kč ,80 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 130 000 Kč 160,00 %

8, Plátcovstvi DPH ti žadť.KK (zaicckjýe vhodnou «sriantu}

žadatel Je plátcem DPH a u zátnUeinýcn piiení píiiaiých v souvislosti s 
financováním daného projekte osmá néi ok mž uUpocci daně z přidané hodnoty G

žadatel je plátcem OPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu rná nárok na odpočet dané z přidané hodnoty o



žadatel není plátcem DPH

9, Prohlášeni žadatele, ie zajistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajisti podíl na spolufinancováni prefektu a souhlasí se zveřejněním
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

10. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obci a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, ie:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu. Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se povalují Státní fond 
životního prostředí. Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydleni a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

ví. Prohlášeni natiotelo c účetním období ýsevyyiííujc- žadatel, r.tsrý používá účeiní 
ehdf.sj shodné s UaIcndářťdo sokerr c Žadrte-Í, který osni -íčerní jednotkový.
Žadatel prohíí.šnjs že poučKá úderní ok'..'opí 'hospebmský >$•!•:) cd ťc-,

12. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádostí přikládáte a očíslujte
je.)

Ft “ naplnění specifických kritérii 
P2 - náležitosti zákona 250/2000 Sh,
P3 - výtah z katastru nemovitostí 
P4 - náklady projektu 
P5 - fotodokumentace

V Novém Městě na Moravě dne 23.1,2020
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního
zástupce/zástupců žadatele

Poznámka pro žadatele :
Před podáním projektu sí ověřte, zda:

je formulář žádosti kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.

jsm přiloženy veškeré doklady nutně k posouzen/ žádosti požadované v bodě 15 
Výzvy k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů



je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů

- žádost je podepsána všemi statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro
platnost právního jednáni

Na další řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER



' II1'/ « 
,, toíkM
iiÉÉíčísS

GYMNÁZIUM VINCENCE MAKOVSKÉHO 
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

Lean dra Čecha 152, 532 31 Nové Město na Moravě 
tet, 566 617 243, $66 616 162 mete 603 210 331 e-mail: g'/nome@gync>me,«

iČO; AS8S5512 vAVW.gynome,cz

Popis naplnění specifických kritérií

a) aktivita žadatele
Projekt je zaměřen na celkovou revitalizaci víceúčelového hřiště s tím, že veškeré 
činnosti související s přípravou, odstraněním stávajících poškozených 'záchytných 
sítí a instalaci nových záchytných sítí, výměny sportovních brankových sítí 
a instalaci nových basketbalových košů zrealizujeme svépomoci,
Celkovou regeneraci umělého povrchu provede odborná firma a zabudování 
kotvících prvků pro nové basketbalové koše také.

b) využitelnost sportoviště
Víceúčelové hřiště je využíváno velkým množstvím aktivně cvičících. 
Nejpočetnější skupiny jsou tvořeny žáky gymnázia a základních škol v sousedství, 
Domem dětí a mládeže na odpoledních kroužcích, sportovními oddíly (SPK 
Vrchovina, SK Nové Město na Moravě, TJ Orel, Orientační sporty Nové Město 
na Moravě, SK Nové Město na Moravě) pro tréninkovou a soutěžní Činnost. Dále 
zájmovými skupinami amatérských volejbalistů a nohejbalistů.

c) časová přístupnost
Víceúčelové hřiště je možné využívat širokou veřejností po dohodě s gymnáziem 
tak, aby byly koordinovány Časy využiti.

d) užitečnost a potřebnost projektu
V roce 2012 bylo vybudováno u Gymnázia Vincence Makovského se sportovními 
třídami "Víceúčelové hřiště" s umělým povrchem zasypaným křemičitým piskem. 
Za 8 let fungování hříště probíhala údržba pouze svépomocí bez účastí odborné 
firmy. Tato vlastní údržba spočívala v odklízení spadaného listí, odklízení sněhu, 
drobné opravy na okolních plotech, ochranných sítích a brankách.
Po osmí letech došlo v důsledku velkého provozu areálu ke zhutnění vsypaného 
písku, sešlapáni vláken umělé trávy, vyplavení části písku, zanesení povrchu 
drobnými nečistotami a prorůstáním mechu v některých částech herní plochy,



potrhání a degradace ochranných, sítí vzniklá v důsledku celoročního působení 
povětrnostních vlivů a také samotným provozem.
Z toho důvodu je nutné provézt celkovou regeneraci umělého povrchu, kterou je 
třeba zajistit prostřednictvím odborné firmy a nahradit poškozené sítě.
Areál bychom chtěli dovybavit basketbalovými kosi, které škola již zajistila z 
vlastních zdrojů a je nutná pouze jejich instalace.
Těmito kroky dojde k výraznému zlepšení kvality povrchu a okolních sítí, 
prodlouží se životnost areálu a rozšíříme také možností využíváni tohoto 
sportoviště.

e) zaměření projektu
Celkovou revitalizací víceúčelového hřiště dojde ke zlepšení fyzikálních 
vlastností hrací plochy (tlumenějšímu došlapu a sníženi kluzkosti povrchu). 
Prodloužení životnosti areálu. Díky instalaci basketbalových košů dojde k širší
využitelnosti dalšími • zájmovými skupinami. Zrealizujeme také obnovu 
brankových sítí a záchytných sítí sportoviště.

V 'Novém Městě na Moravě 22. i. 2020



Náklady projektu

a) Kompletní regenerace sportoviště. Na základě průzkumu trhu a reakcí odborných firem 
předpokládáme realizaci této regenerace odbornou firmou dle předložené cenové nabídky 
v předpokládané výši 160 000,- Kč. Tato firma byla jediná, která přijela na prohlídku povrchu 
a současně předložila nej nižší nabídku pro odpovídající rozsah prací.

Eř.tel iír. 12(HC. S 40 00 Praha 4 
ÍC- íMSJyo?!

- V- * DX- CZ0;:Uíí71

C«aová nabídka aa Mawbkové vyííitluí tt milého frávuiku
v Novém Misii na Morav! (akr, ŽďSr a/S)
pro Gym Viaceace Matewkftí » spoil. ířidaiai Nové Město aa Morav!

\ YpíŮÍOV'! Dítetst 17.01.2020
lna Maiek JedJižia 
i-420> 402 (504 114 DítJa 44 0|

Šárka 33 lži
04. ú: 1452 m2
VaJátejOSt: 141 Sa»



Seeka'iiv nav:
LT2& zřela bíz íiČ4Ít'y 5 w.p 2 ks.

Video hloeWíOwéíio 'vyůišiěm (varianta !) je fce shlédnutí na aakai YouTube kanálu (viz odkaz v emailu)-

Hlo»t?b3vě strojní vyěgtěai (výsaéfla cca 70 % píste)
c,

pv L ?»!>» '«-j. *sotb,b-5 j. um crikevi £«*»

:
Mť-kri árizeíWst naóútí&í : i ařj,,!>i! •irtk;. re •**»
:lci!:s :-í, '.*aú>- spi#i
OitliibAi jtu.isi; ■>%»>'<» ■; brr-i ;•

sú } 452M \im kč !7 454,00 Ki

- ‘ú; “v y f?i /**' it ijús vuc<:l
<<’• *!>íh<> Tsn

m2 l 4S2M 3S'.00 Zi 43 JSO.,60 10:

■i •úprAk ksbfcrc* kc -i; t? í ♦,t soubor ÍM ú.00 Kč

-
i>>|>taieij>»:Vi» ;’;>!«*ř; wí.-jí .»,«■; ín-1 Ji a

í.vpb.v rji-!Otím;řii.'
as 1 452,00 57.09 Ks 53 72-1,00 Kč

2-*arAt£Í .^y ť//n* čosyr
*. m2 1 452.00 S.OO Kč U 514.00 Ki

í D /p: .1 < * a VKX Mwíoei IM 5254,00 Kč 5 255.00 Ki
< tikem iy.1 2iTí. IM SÍ0.W Ki
dkh: ■ 27 531 JO ítč
CíOAm' : 223H tiš 211.80 Kš

Kceseaťtf
Vycukou pi'.ir, JrtrW i: :<t:u zašie siediv. a !; zanrezěu: jeho rrTr.-n;. áob«l p^ek zůisaae ěi-.r,, 
NebkUr-sje ír-urvě ouezeirt P:?:e krt ?tcvě-:~ prate v ttiijtěei*.>cnáiiebdrt-: za mhr,-:h a
iiiakaíidycb pc-rfarieeh_____ _________________________________________ _____ _______

Tedinickě ivdaisaiiry i talizac;.
Pokud oet-r.ie áoáoAiurc-jiuak. zbiedcuKeí záamaa poskytne:
l’> zdacj vždy ucsx 50 uj cd 1'Jň’i
2> iá.ij ektóiu}'íiíxí 50 Uí :4 UPté e yai.mtóiredÉi:
as -zapět: -X' V ;.5 f.ue 
b. fnúi 2ka. 05 A
3; o:xmzí a?. A: nznxiaáa p&aažr otvoru je 0.4x252 m{SxV)________

b) Součástí' víceúčelového hřiště jsou také záchytné sítě, které jsou na mnoha místech poškozené 
a neplní svoji funkci. Součástí projektu bude jejich výměna v celkových rozměrech:

> délka tří stran = 100m
> výška sítí = 4m celkem ochranná síť 400mJ 34 000,- Kč
> síť PP 3,3mm, oko 45mm
> zátěžová olověná šňůra přišitá k síti = 100m 4 500,- Kč
> pletená šňůra pro uchvtáváni PP 2,5mm = 200m 500,- Kč

celkem 39 000,- KČ



:t:-<ŽÍ! VW< §H V>iíi'-'S ;’í'í5;.','šďf<«:.'i 0 (-;í:í'iir,'>.íi'.Vy 4.1 ?•■:<«" :’í ř-H.. ^ 5íV‘.*"ť 0 ."'i

BERGER -HUČÍ.'

Ochranná síť bezuzlová PP 3,5 mm, oko 45 mm

íMSMgiiĚišĚlMSíMĚÉĚlsiÉXMSiĚMfK^KSĚi VtuMi iiítw
Dí-Í<«j>'.iá imfvyc

1

P0,'ří'íijj.-Í4ft VySů-ik<}f8tífl$$\i¥
V\í m-ik sívíjý *řkfa) 5-? '<'-<íy
Ma* 0«Vf.v5>.íká Víshsr UH?4

■AmX-i-iiŠP 
VeytX í* í<i š<5 jv *a« 54 n£: 1$*í%

SyíSííáúbz
SSshiiout

* ?<::;í::0-:7 !J<i2Í^CUS

Bi>íVá:

riMH; 0, msíř

íííSÍ-í swiv: Kí.0,f$$V>i

;v3 či fSi r-

s*> «» * *í„vw&.s

BERGER-HUCK

0 ř«uis*3' 0 0S?<?1 &*>*■$*.. o 
11 A* fcfití

H •= 0ib-.no.' <M 0«ikv ? Oihí,«:!ňš 50 cmri » yx-':5.0-m.-ím ? U,■mí*-'} ***'« *•'’•’•■. Ví1!1..* r<?:ř.5 ímvťí S- *>:> 0;

Olovená šňůra 200 g/m, volná nebo přišitá k sítí, bez biieho popruhu

íi»'> 2 í2
I 1f| m IpL t)i05<:í doba :

tíiSk5; 0 tr.&

m 4 mpů

?■;.!& \kt.& H-w 0

*x

•W — 0

0

•í dph



m STflfrU.*; 5.2 <

8ERGEH-HUCK

W-j::! ÍÁ&xPP 0 '>.•■ í:\ÍVf. Aíivlfííí i:'.

Pletená šňůra PP 0 2,5 mm, návin 50 m

fW J§ř" 0 M

■II-:. I

■
! ř ; Isjim

* CVdnl šáds. sii;
> ^miiéí-ůi^p-ap:
* p-vtioii V ů$hu ěO

* vbspnj n» uv :

d&Mí $?.$*$ i

Výiobsk číslo: 3*2D42»-áS

Doíp.poé bto\y:

ZJMhm)
mám
Cv*'Vv-<á Výý 
Mrtdš {$4*
ímm\

ívSš

pšVííOít Obit %}4iií

Pi&Hkrt', vdo-l

tAnsťáU

Síla sr.íšío:

Dodaddoóo 24 c*y

S-siv#: CírVi^i <

^oeřsVví; i ehš:3

Výměnu zrealizujeme své pomocí.

c) Součástí víceúčelového hříště jsou také házenkářské branky (2m x 3m)s brankovými sítěmi, 
které jsou na mnoha místech poškozené a neplní svoji funkci. Součástí projektu bude jejích 
výměna:

> branková síť na házenou 4,75 mm, polypropylen, plástová oka 4 300,- Kč/2 kusy
> závěsná síť na házenou 4 mm. polypropylen_______________ l 400.- Kč/2 kusy

celkem 5 700,- Kč



■ ■ í| ijíiiísity.SSSiřf O Kiti tíí!!S «j &!=-_

beroer-huck fl JU'««

Branková síť na házenou 4,75 mm, polypropylen, plástvová oka

V$ícfc*H4teU>; lit

DPsutpné k«*Yy; žm&$i

Wytrmt: XK-tlt

Hois-sí ts feíiň hioiitska; m.ntu

SUmmMte

Okp-

Doífacíd&ba ^cv

OůkMf

- ?&X3f?ÍSžtŠ

* l*h*8 okir r<?rM-!.3 pvm&ýí i£*t jtjfeh vyfepjtný vttótf
- pjhřsrsá svštf-ssi ák: řocý pk ji? ivsrpvé sté;/ « nemalí £0 pssmy-r.íž
« y.«ie opot'á't>%.fsi i nsoká í;jo'!así‘ prosí srflíii kvtíS eřjyfellkímij yjíka

?r.kí:vé sír p-:'0íiž2Soí.u >:lstrová t-k V 3 doplňkové Igps pí o pshfí.nu í«tj5:« rs-j ok

'p4tt'í'k;;p.*ť\p;í'S

SfRGFR-hUCK

Branková síť na házenou 4,7-5 mm, polypropylen, plástvová oka

t&ň-Ktin $m

Výměnu zrealizujeme své pomocí.



1

d) Novou součásti víceúčelového hřiště se stanou dva basketbalové koše, které rozšíří možnosti a 
nabídku využití víceúčelového sportoviště, Postup realizace:

> dvě konstrukce již škola zakoupila
> zakoupení a zabudování kotvících prvků (2x á 5 900,-) l í 800,- Kč
> usazení konstrukcí a montáž ________________ 0,- Kč

celkem 11 800,- Kč
Osazení košů zrealizujeme své pomocí, kotvící prvky zabuduje odborná firma.

Celkové náklady projektu 216 500,- Kč (kraj 39,95% = 86 500,- / vlastní 60,05% =130 000,-)

V Novém Městě na Moravě 22, 1.2020

Mgr. Jiří Maděra

npwc ífiiíni Uíumi
22.2d22:: yys

S4-',:,:>v!!(í'.4 j£n; :'sj2»22
' ÍŮ':JM C'ííia 50 V itové

|1


